СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24 апреля 2024  г.                                        № 15                                              с. Боровиха

О созыве и основных вопросах повестки дня очередной пятнадцатой сессии восьмого созыва Совета депутатов

Руководствуясь пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования  Боровихинский сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:

Созвать очередную  пятнадцатую  сессию восьмого созыва  Совета депутатов  в  июне  2024 года.
Внести на рассмотрение сессии, следующие основные вопросы:

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 26.12.2023 г. № 45 «О бюджете сельского поселения  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы».
2. О созыве и повестке дня очередной сессии.

Глава сельсовета                                                                                  С.С. Спыну